
 
 

2020 年 3 月 

No.20-031a（本） 

 

 

検査中止のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、下記項目は検査実施料の削除により、本年3月31日をもって検査受託を中止させ

ていただきますので、取り急ぎご案内いたします。  

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 

記 

■検査中止項目 

頁 
項目 
コード 

検査項目名 中止理由 

111 1133 
トロンボテスト 
（TT）（複合因子 T） 

検査実施料削除※ 
 
【代替項目】 
 [1120] プロトロンビン時間（PT） 
 [1121] プロトロンビンモニター（PT-INR） 

  ※ 実施料は 2020 年 3 月 31 日（火）までに限り算定可能です。 

 

■最終受付日 

●2020 年 3 月 31 日（火） 

以上 


